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Ergebnissliste Mixedturnier 2022 EC Wegscheid

Punkte

1. Union St. Peter 11
2.  Eintracht Aufham i 1o

3.  Union Putzleinsdorf 11

4. St Veit 10

5.  Union Windischgarsten 09

6. Union Kollerschlag 08

7. Union Altenfelden 08

8.  Stockschiitzen Haidmiihle 04
9.  Union Neustift 00 :

: 05

05

- 05

- 06

- 07

- 08

: 08

4 7

16

Quote

2,118
1,654
1,563
1,634
1,303
0,964
0,941

0,900

0,036

Der EC Wegscheid bedankt sich fiir die Teilnahme recht herzlich und wiinscht IThnen noch

einen schénen Aufenthalt und eine gute Heimfahrt.

Mit sportlichen Griiffen
Schiedsrichter o
nfred Hellauer Manfred Hell

Auswe:tung

Martin Stadle




